РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 23.08.2013 года № 626-р
Об утверждении зон затопления
(подтопления) на территории
Карталинского муниципального
района во время чрезвычайной
ситуации муниципального характера,
связанной с прохождением
паводковых вод с 07.08.2013 года
по 15.08.2013 года

В соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению противопожарной безопасности Карталинского муниципального района от 16.08.2013 года № 27-2013 об определении зон затопления (подтопления) на территории Карталинского муниципального  района во время чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением паводковых вод в период с 07.08.2013 года по 15.08.2013 года:

1. Утвердить зоны затопления (подтопления) на территории Карталинского муниципального  района во время чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением паводковых вод в период с 07.08.2013 года по 15.08.2013 года в соответствии с приложением.

2. Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  (Басарыгин В.П.), отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района        (Попов В.А.) организовать работу по осмотру жилого фонда, попавшего в зону затопления (подтопления) в соответствии с перечнем зон затопления (подтопления) на территории Карталинского муниципального района во время чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением паводковых вод в период с 07.08.2013 года.

2
3. Управлению социальной защиты населения Карталинского муниципального района (Кетлер О.В.) организовать работу по определению ущерба и оказанию помощи населению, пострадавшему от затопления (подтопления) в строгом соответствии с утвержденным настоящим распоряжением перечнем зон затопления (подтопления).
4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к распоряжению администрации
                                                                Карталинского муниципального района
                                                                         от 23.08.2013 года № 626-р
Зоны затопления (подтопления) на территории Карталинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Перечень улиц попавших в зону затопления (подтопления)

	1
	с. Анненское
	 пер. Береговой;

 пер. Дорожный;

 ул. Железнодорожная;

 ул. Заречная;
 ул. Зеленая;

 ул. Кооперативная;

 пер.Колхозный;

 пер. Клубный;

 ул. Луговая;

 пер. Лесной;

 ул. Ленина;

 ул. Механизаторов;

 ул. Набережная;

 ул. Первомайская;

 ул. Советская;

 ул. Совхозная;

 ул. Сосновая;

 пер. Угловой;

 ул. Шоссейная

	п. Краснотал
	ул. Центральная

	п. Родники
	ул. Центральная

	ст. Начальное
	ул. Железнодорожная

	п. Ольховка
	ул. Зеленая;
ул. Маяковского;
ул. Пьянзина

	п. Татищево
	ул. Набережная

	п. Мичуринский
	пер.Береговой; пер. Заречный

	п. Новониколаевка
	ул.Набережная;

ул.Центральная

	п. Центральный
	ул. Заречная;

ул.Набережна;

пер.Железнодорожный

	п. Сухореченский
	ул. Новостроящая 16,23

2

	г. Карталы
	ул. 128 км.

ул. Акмолинская;
ул. Борьбы;
ул. Беляева;
ул. Береговая;

пер. Болотный;

ул. Водопроводная;
ул. Воротилина;
ул. Восточная;
ул. Вишневая;
ул. Высоцкого;
ул. п. Геологов;
ул. Деповская;
ул. Есенина;
ул. Железнодорожная;
пер. Железнодорожный;
ул. Жданова;

ул. Заводская;
ул. Западная;
ул. Зеленая;

пер. Земляной;
пер. Интернациональный;
пер. Копейский;
пер. Красноармейский;
пер. Комарова;
пер. Колхозный;
ул. Крайняя;
пер. Коммунальный;
пер. Кузнечный;
ул. Кооперативная;
ул. Карталинский рабочий;
пер. Красногвардейский;
пер. Крупской;
ул. Калинина;
ул. Карла Маркса;
пер. Короткий;
ул. Комсомольская;

пер. Кирова;
ул. Луговая;

ул. Лобырина;
пер. Локомотивный;

ул. Лермонтова;
ул. Линейная;
пер. Лесозащитный;
ул. Майская,
ул. Мира;
ул. Магнитогорская;
ул. Малая;
ул. Маяковского;
ул. Мирный городок;

пер. М. Горького
ул. Мостовая;
ул. Молодежная;
ул. Новоорская;
пер. Новый;
ул. Набережная;
ул. Новостроящая;

ул. Новостроющая;

ул. Насыпная;
ул. Окружная;

ул. Октябрьская;
ул. Орская;

пер. Опорный;
пер. Песчаный;
пер. Первомайский;
пер. Пионерский;
ул. Путейская;
ул. Пьянзина;
ул. Пролетарская;
пер.П. Морозова;
ул. Почтовая;
пер. Путепроводный;

ул. Парковая;

пер. Промежуточный;
ул. Ручейная;
пер. Речной;
пер. Рылеева;
ул. Рассветная;
ул. Российская;

пер. Родниковый;
ул. Советская;
пер. Совхозный;
ул. Сигнальная;
ул. Свердлова;

ул. Спецгородок;

ул. Северная;
ул. 1-я Северная;
ул. 2-я Северная;
ул. С.Разина;
ул. Степная;
ул. Садовая;
ул. Свободы;
ул. Средняя;
ул. Светлая;
ул. Станционная;

ул. Транспортная;
пер. Титова;
пер. Трансформаторный;
пер. Тургеневский;
пер. Торговый;
пер. Тобольский;
пер. Тупиковый;
пер. Уральский;
ул. Узкая;

ул. Хладопункт;

пер. Цессовский;
ул. Центральная;
ул. Центральный городок;
ул. Чкалова;
пер. Чайковского;
ул. Чапаева;
ул. Шлакоблочная;
пер. Школьный;
пер. Электрофикаторов;
ул. Южная.